QUALIFIES BARILS JEUNES ST-TITE COUPE CANADA 2025

15 ans et moins Maximum de participants : 32
Jeunes n'‘ayant pas atteint 16 ans au 1°" janvier 2025

Qualification obligatoire pour participer a St-Tite 1 60 Samedi 6 sept. 10 h

Finale Dimanche 7 sept. 16h30
Quand une personne est classée avec une monture d un des endroits de qualification
durant la saison, cette personne pourra s'inscrire a St-Tite avec la monture de son
choix car c'est la personne qui est classée dans cette discipline.
Ce qui veut dire aucun changement de cavalier. Coggins Test : valide 1 an
La visite au « Vet-Check » est obligatoire. Rhino-Influenza: moins de 6 mois

(minimum 14 jrs avant la compétition)

Horaires disponibles sur le site du Festival

Inscriptions : en ligne, sur le site de IPRA Canada.com

Date : 18 aoilit 2025

Coliit d'inscription : $125. Pour $2000. add. 1 go
Informations : 819 - 247 - 2597 Odette Thiffeault

Si vous étes qualifié, OUl vous devez vous inscrire si vous voulez participer.

De méme que si vous €tes en attente, vous devez vous inscrire au cas ou une place se
libére. (S'il n'y a pas de place pour vous, le paiement vous sera remboursé.)

Notez qu'en Gymkhana, la monture ne peut passer qu'une seule fois dans la méme discipline.
1 seul changement est possible sur votre inscription, minimum 2 h avant la performance.

1 Gagnant Barils Jeunes Coupe Canada 2024
Jeune qualifié Finale 2024 qui n'a pas atteint 16 ans au 1°" janvier 2025
Qualifié : Thomas Marcotte 16.815

En attente : Maélle Champagne 16.905

Maegan Meunier 17.092 (déja classée a La Sarre)
Maika Marcotte 21.334 (déja classée a I'Ange Gardien)



4 Meilleurs temps des 2 Go
Non cumulatif  MFA

SOREL

Cody Martel  Blue Moon Dashing Star  15.803

Jayden Poulin  Jet Roller Edition 16.053
Néve Demers  Perky Little Chick 16.188
Kamélia Daigle  Rambo Flyin Driver 16.233

En attente: Thalia Vaillancourt
Megan Meunier
Miley Roy
Maxime Doucet

Snow Flake an Attitude
Streak Over the Moon
Tough Twist

Sure Too Dish
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MFA 16-17-18 mai

(age au 1°r janvier)

15 ans

12 ans

15 ans

15 ans
16.316 13 ans (classée a St-Tite)
16.444 15 ans (classée a La Sarre)
16.576 14 ans (classée a Chambord)
16.599 15 ans

2 Meilleurs temps des 2 Go
Non cumulatif

L'Ange Gardien (Outaouais)y AEVRO 6-7-8 juin

Maika Marcotte Fire Yours Guns 16.088

Amélia Marcotte Lady Barely Forever

En attente: Jade Malette
Kloé Malette
Ashley Schreiner

Mdélie Yale

Im A Shark Too
Fame An Glory
DL Treasure Pepolina

Talking To The Moon

16.250

(dge au 1°" janvier)

12 ans

10 ans
16.378 14 ans (classée a La Sarre)
16.553 13 ans (classée a Dégelis)
16.563 15 ans (classée a Bedford)

16.571 15 ans

4 Meilleurs temps 1 6O La Sarre
Jade  Malette Home is Heaven 15.971
Lilly-Rose Provencher Run Rolling Jess 15.990

Meagan Meunier Little Black Diamond 16.061
Elly-Ann Duhéme Eye Bee Jest N War  16.393

En attente: Myrka Gauvreau
Alyson Lagueux
Maélie Yale
Angélie Pilon

Lady French Colours

Yvory Famous Czar
Talking to The Moon

Bailey's

AERWAT Samedi 21 juin
(age au 1°" janvier)
14 ans
15 ans
15 ans
15 ans

16.408 14 ans (classée a Dégelis)
16.411 12 ans

16.598 15 ans

16.628 15 ans



Non cumulatif

Angélique Saucier

Kloé

4 Meilleurs temps des 2 Go Dégelis
Honor on Fire 16.359
Malette Fame An Glory 16.534
Beaulieu Down Home Kisses 16.573

Ariel

Myrka Gauvreau

En attente: Charlie Jean

Agathe Lajeunesse
Thalia Vaillancourt

Sheila Gagnon

BK The Last Joann 16.715

Liberty Flare Ta Fame

Page 3

AEGEQ 28-29 juin

16.808

DF Sun Frost N Diamonds 16.981

MT Illusion
Firenic Ball Boots

17.003
17.064

(age au 1°" janvier)
14 ans
13 ans
14 ans
14 ans

13 ans

15 ans
13 ans (classée a St-Tite)

13 ans

2 Meilleurs temps de chacune des 2 go Ecuries St-Tite
4 places Non cumulatif

Samedi :

Thalia Vaillancourt
Charlotte Grenier

En attente: Magaly Laperle

Dimanche :

Agathe Lajeunesse
Lorie Quévillon
Sophia-Lee Lottinville

Rosalie Hamel
Elyanne Giguere

En attente : Billie Morin

Charlie Jean
Magaly Laperle

Justine Lagacé

2 Meilleurs temps des 2 Go
Non cumulatif

Ashley Schreiner
Lily-Rose Chicoine

En attente : Tila Rogowski

Miley Roy
Abygail Gagné Evans
Naomy Lestage

Snow Flake an Attitude
Deciders Flashy Fame
Dino Miracle

Sunny At Six
Special Rocko Fly 16.714
La Petite Formule 16.746

Little Miss Streaker
Runnin Secret Talent

A Secret Style to Cash
Liberty Flare Ta Fame
Dino Miracle

AREM

15.577
16.147
16.517
16.676

14 ans
14 ans

16.170
16.210
16.277
16.300
16.303

5-6 juillet
(age au 1°" janvier)

13 ans

13 ans

12 ans

15 ans
(classée & St-André Avelin)
(classée a St-André Avelin)

14 ans
15 ans
13 ans
13 ans
12 ans

Seize The Weather Girl 16.347 15 ans (classée a St-André Avelin)

Bedford

DL Treasure Pepolina
Zanza Lena Star

Famous French Bomb
Tough Twist
Chain On Fire

Shine N Spark Yankee

CCRA 12-13 juillet
(age au 1°" janvier)
16.149 15 ans
16.386 15 ans
16.478 14 ans
16.558 14 ans (classée Chambord)
16.567 14 ans (classée a Sorel)
16.694 15 ans



2 Meilleurs temps des 2 Go Sorel
Non cumulatif
Abygail Gagné Evans

Olivia Racine

Perky Little Chick
Kelly Dance French

En attente : Nicolas Racine Easy Barrel Playboy
Harryson Bonnardeaux Arizona Bennie
Miley Roy Tough Twist
Maomy Lestage Lady Lowry Hancock

4 Meilleurs temps 160 St-André Avelin

Sarah Choquette
Alice  Léonard
Sophia-Lee Lottinville
Justine Lagacé
Lorie Quévillon

Ceo Spicey Caliente
Dangeroulsy Dalicious
La Petite Formule
Seize the Weather Girl
Special Rocko Fly

Coralie Samuel
Léa Deschambault
Magalie Laberge
Kayla Taglianini

En attente: Irish Program
Hope Hesalive
Toast the Captain

Lenas Dime Power

4 Meilleurs temps 1 GO Chambord

Kyanna Paradis Purrfect Choice
Léa Plourde CB Dash N Cartel
Nathan Lottinville La Petite Formule
Myley Roy Tough Twist

En attente : Laurence Dion  Arbons Super Seven
Charlie Jean Liberty Flare Ta Fame
Magalie Laberge Unbullevable

Eve-Lory Lemay Montana Reno Frenchman
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AGRY 19-20 juillet
(age au 1°" janvier)
16.264 14 ans
16.406 13 ans
16.558 11 ans
16.805 14 ans
16.807 14 ans (classée Chambord)
16.834 15 ans

AREWL Samedi 19 juillet

(age au lerjanvier)

15.727 15 ans
15.814 11 ans
16.203 14 ans
16.379 15 ans
16.379 14 ans
16.381 15 ans
16.413 14 ans
16.449 15 ans
16.452 15 ans

Vendredi 1°" aoiit
(age au 1°" janvier)

16.143 14 ans
16.395 11 ans
16.610 14 ans
16.618 14 ans
16.637 14 ans
16.754 13 ans
16.800 15 ans
16.867 12 ans



